
Mes de Compra FechaCompra ID Descripcion Cantidad Precio Unitario IVA Subtotal Número de Factura Proveedor Tipo de compra Número de Licitación Número de contrato Almacen Presupuesto
OCTUBRE 02/10/2020 941 PRADAXAR 110 MG C30. 2.00$           592.98$                          -$                       1,185.96$                 590831 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 02/10/2020 942 PRADAXAR 75MG CAP C30 2.00$           592.98$                          -$                       1,185.96$                 590831 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 60 AMARYL 2MG TAB C15 5.00$           299.82$                          -$                       1,499.10$                 AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 62 AMARYL 4MG TAB C15 15.00$         526.39$                          -$                       7,895.85$                 AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2349 BLAXITEC SOL. PED 3.00$           302.05$                          -$                       906.15$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 183 BLAXITEC. 20 MG C/10 TABS. 15.00$         237.40$                          -$                       3,561.00$                 AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 217 CARDISPAN INY AMP 5ML C5 10.00$         136.10$                          -$                       1,361.00$                 AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 279 CLENDIX 300MG CAP C21 1.00$           96.50$                            -$                       96.50$                      AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 279 CLENDIX 300MG CAP C21 4.00$           96.50$                            -$                       386.00$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1902 DALVEAR SUPENCION INF MIEL/LIMA/LIMON 9.00$           89.50$                            -$                       805.50$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2208 DALVEAR ADUL JBE 300/160/100ML 10.00$         89.50$                            -$                       895.00$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1902 DALVEAR SUPENCION INF MIEL/LIMA/LIMON 1.00$           89.50$                            -$                       89.50$                      AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 1.00$           49.20$                            -$                       49.20$                      AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 29.00$         49.20$                            -$                       1,426.80$                 AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1461 DOLO- BEDOYECTA TABS C/30 3.00$           189.50$                          -$                       568.50$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 420 DORIXINA 125MG TAB C10 4.00$           70.35$                            -$                       281.40$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 10.00$         73.40$                            -$                       734.00$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 420 DORIXINA 125MG TAB C10 1.00$           70.35$                            -$                       70.35$                      AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 30.00$         498.75$                          -$                       14,962.50$               AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 498 FEBRAX  SUSP 100ML 4.00$           55.80$                            -$                       223.20$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 498 FEBRAX  SUSP 100ML 11.00$         55.80$                            -$                       613.80$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2287 FLAXENOL C/16 TAB 20.00$         23.70$                            -$                       474.00$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 14.00$         21.30$                            -$                       298.20$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 11.00$         21.30$                            -$                       234.30$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2276 PROBIOLOG FIBRA C/30 SOB 4.00$           229.20$                          36.67$                   916.80$                    AME 11081 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 92 ANGIOTROFIN AP 90MG TAB C20 5.00$           251.10$                          -$                       1,255.50$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 99 APROVEL 300MG TAB C28 40.00$         241.70$                          -$                       9,668.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2179 ASOFLON-DUO 10.00$         570.65$                          -$                       5,706.50$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 10.00$         221.60$                          -$                       2,216.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 124 ATEMPERATOR LP T 20 600 MG 2.00$           505.90$                          -$                       1,011.80$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2349 BLAXITEC SOL. PED 2.00$           302.05$                          -$                       604.10$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 183 BLAXITEC. 20 MG C/10 TABS. 20.00$         237.40$                          -$                       4,748.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 195 BRAXAN T 20 200MG 20.00$         255.50$                          -$                       5,110.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 217 CARDISPAN INY AMP 5ML C5 4.00$           136.10$                          -$                       544.40$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 217 CARDISPAN INY AMP 5ML C5 6.00$           136.10$                          -$                       816.60$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 308 CONTUMAX 17G SOB C15 10.00$         199.10$                          -$                       1,991.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1737 CORPOTASIN CL 50MG TABS 6.00$           315.50$                          -$                       1,893.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2086 CUYULID 70MG/5600UI C/4COMP 10.00$         605.70$                          -$                       6,057.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 409 DOLAC  10 MG  C/20 TAB 8.00$           80.70$                            -$                       645.60$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 409 DOLAC  10 MG  C/20 TAB 5.00$           80.70$                            -$                       403.50$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 30.00$         51.75$                            -$                       1,552.50$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 15.00$         49.20$                            -$                       738.00$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 15.00$         73.40$                            -$                       1,101.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 15.00$         199.80$                          -$                       2,997.00$                 AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 426 DOSIER 5MG CPR C30 2.00$           183.20$                          -$                       366.40$                    AME 11083 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 30.00$         498.75$                          -$                       14,962.50$               AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 20.00$         279.40$                          -$                       5,588.00$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 10.00$         198.20$                          -$                       1,982.00$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 690 LERTUS C/20 140MG 10.00$         86.50$                            -$                       865.00$                    AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 769 METEOSPASMYL C 20 20.00$         258.50$                          -$                       5,170.00$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 830 NEPRO LTA 237ML 84.00$         43.20$                            -$                       3,628.80$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 5.00$           204.20$                          -$                       1,021.00$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 992 RANTUDIL RETARD 90MG C/14 10.00$         196.30$                          -$                       1,963.00$                 AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1153 TAVOR T 30 5MG 5.00$           112.30$                          -$                       561.50$                    AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1591 THIOCTACID 600 MG TAB 30.00$         543.50$                          -$                       16,305.00$               AME 11084 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1349 ADIMOD SOLUCION 400MG/7ML C/10 FCOS 2.00$           379.10$                          -$                       758.20$                    AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 60 AMARYL 2MG TAB C15 15.00$         299.82$                          -$                       4,497.30$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 62 AMARYL 4MG TAB C15 15.00$         526.39$                          -$                       7,895.85$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 90 ANGIOTROFIN 30MG CPR C30 3.00$           151.75$                          -$                       455.25$                    AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 5.00$           262.10$                          -$                       1,310.50$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1389 ATEMPERATOR 500 MG C/20 TAB 5.00$           351.80$                          -$                       1,759.00$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1390 ATEMPERATOR LP 300 MG C/20 TAB 5.00$           298.50$                          -$                       1,492.50$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2283 AXIRAS 200MG 2.00$           239.10$                          -$                       478.20$                    AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 183 BLAXITEC. 20 MG C/10 TABS. 20.00$         237.40$                          -$                       4,748.00$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 195 BRAXAN T 20 200MG 25.00$         255.50$                          -$                       6,387.50$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1737 CORPOTASIN CL 50MG TABS 5.00$           315.50$                          -$                       1,577.50$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 25.00$         199.80$                          -$                       4,995.00$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 858 NOVOVARTALON SOB 15 30.00$         329.50$                          -$                       9,885.00$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2276 PROBIOLOG FIBRA C/30 SOB 5.00$           229.20$                          36.67$                   1,146.00$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2277 PROBIOLOG GG 5.00$           151.50$                          24.24$                   757.50$                    AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 5.00$           305.90$                          48.94$                   1,529.50$                 AME 11121 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 07/10/2020 1079 SHORANT SOLOSTAR CCHO 1 3ML 3.00$           259.29$                          -$                       777.87$                    AME 11122 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 165 BETNOVATE 0.1G/100G CRA 40G 5.00$           218.30$                          -$                       1,091.50$                 592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 674 LAMICTAL DISPERSABLE  100MG 50.00$         407.22$                          -$                       20,361.00$               592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 132 AVAMYS 2A SUSP 27.5UG/50UL 20.00$         105.00$                          -$                       2,100.00$                 592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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OCTUBRE 08/10/2020 2230 RELVARE 200UG/25UG 4.00$           737.07$                          -$                       2,948.28$                 592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 2343 TRADOL RETARD 100MG C/30 TAB 5.00$           984.34$                          -$                       4,921.70$                 592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 2107 COMBODART 0.5/0.4MG C/30CAP 5.00$           530.15$                          -$                       2,650.75$                 592063 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 2161 PERJETA 420MG/14ML FCO 1.00$           49,395.25$                     -$                       49,395.25$               592064 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 2212 HERCEPTIN SC 600 AMP 1.00$           21,223.38$                     -$                       21,223.38$               592065 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1987 VYTORIN  10/20 MG  C 28  TAB 20.00$         170.08$                          -$                       3,401.60$                 592066 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 450 ELOMET 1% UNGUENTO 3.00$           145.00$                          -$                       435.00$                    592066 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 380 DIANE 35MG GRAG C21 15.00$         131.71$                          -$                       1,975.65$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1284 YASMIN GRAG 21               20.00$         168.02$                          -$                       3,360.40$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 89 ANGELIQ 10.00$         183.10$                          -$                       1,831.00$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1121 STUGERON FTE T 60 75MG 30.00$         98.92$                            -$                       2,967.60$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 798 MOTILIUM TABLETAS 10.00$         57.13$                            -$                       571.30$                    592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1125 SUFREXAL GEL 78G 5.00$           257.53$                          -$                       1,287.65$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1221 TYLEX 750MG TAB. 300.00$       38.71$                            -$                       11,613.00$               592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 154 BAYCUTEN N CRA 35G 5.00$           33.53$                            -$                       167.65$                    592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1080 SIBELIUM 5MG TAB 5.00$           90.72$                            -$                       453.60$                    592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1015 RESOTRANS 2MG C/14 COMP 20.00$         394.66$                          -$                       7,893.20$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 1014 RESOTRANS 1MG C/14 COMP 20.00$         353.62$                          -$                       7,072.40$                 592104 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 08/10/2020 819 NATURALAG GTS 15 ML 3.00$           73.44$                            11.75$                   220.32$                    592402 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 12/10/2020 1133 SUPRAHYAL JGA 2.5ML 25MG 1.00$           0.10$                               -$                       0.10$                        12102022 DONACIONES Y/O PROMOCIONES NA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 12/10/2020 1279 XARELTO 10MG COMP C/30 30.00$         951.60$                          -$                       28,548.00$               593434 MAYPO S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 12/10/2020 191 BONADOXINA 25MG TAB C25 40.00$         93.02$                            -$                       3,720.80$                 593435 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/008/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 15/10/2020 2329 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 300.00$       17.50$                            -$                       5,250.00$                 3993 DIMEJAL SA DE CV ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 15/10/2020 2330 VERSALVER 160MG C/14 COP 300.00$       96.75$                            -$                       29,025.00$               3993 DIMEJAL SA DE CV ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 16/10/2020 1279 XARELTO 10MG COMP C/30 30.00$         951.60$                          -$                       28,548.00$               593433 MAYPO S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 19/10/2020 3350 ALLEVYN SACRUM 22X22 CM 1.00$           548.11$                          87.70$                   548.11$                    A52545 FARMA COMERCIAL ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 22/10/2020 1758 METICORTEN 20MG C/30 TABS. 5.00$           424.68$                          -$                       2,123.40$                 591004 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 22/10/2020 1757 METICORTEN 5MG C/30 TABS 5.00$           337.96$                          -$                       1,689.80$                 591004 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 22/10/2020 1953 METICORTEN 50MG C/20 TABS 5.00$           1,040.10$                       -$                       5,200.50$                 591004 MAYPO S.A DE C.V LICITACIÓN IPECOL 001/2020 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 23/10/2020 1555 EMEND 125/80MG 8.00$           1,751.00$                       -$                       14,008.00$               F 2836 ONCO PHARMA SA DE CV ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 23/10/2020 3351 FEMISTRA 1MG C/28 10.00$         750.00$                          -$                       7,500.00$                 F 2836 ONCO PHARMA SA DE CV ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 26/10/2020 3352 SKEMCA 500MG C/120 TAB 3.00$           3,920.00$                       -$                       11,760.00$               F 2630 BENITO ALEJANDRO GARZA TREVIÑO ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 26/10/2020 3353 LETZ C/30 TAB 10.00$         635.00$                          -$                       6,350.00$                 F 2630 BENITO ALEJANDRO GARZA TREVIÑO ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 111 ARLUY 200MG CAP C30 15.00$         218.69$                          -$                       3,280.35$                 AME 11181 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1242 VARTALON C 30 500MG 15.00$         177.28$                          -$                       2,659.20$                 AME 11181 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 15.00$         363.27$                          -$                       5,449.05$                 AME 11181 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 15.00$         431.46$                          -$                       6,471.90$                 AME 11181 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 200.00$       77.00$                            -$                       15,400.00$               AME 11181 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 309 CONTUMAX PVO 255G 15.00$         115.50$                          -$                       1,732.50$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 10.00$         437.20$                          -$                       4,372.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10.00$         189.50$                          -$                       1,895.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 15.00$         412.60$                          -$                       6,189.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 858 NOVOVARTALON SOB 15 25.00$         329.50$                          -$                       8,237.50$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 20.00$         98.95$                            -$                       1,979.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 50.00$         95.50$                            -$                       4,775.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 50.00$         95.90$                            -$                       4,795.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1150 TAFIROL T 20 1G 100.00$       91.20$                            -$                       9,120.00$                 AME 11182 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2179 ASOFLON-DUO 10.00$         570.65$                          -$                       5,706.50$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 5.00$           221.60$                          -$                       1,108.00$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 425 DOSIER 2.5MG CPR C30 3.00$           123.50$                          -$                       370.50$                    AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 15.00$         279.40$                          -$                       4,191.00$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 15.00$         198.20$                          -$                       2,973.00$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 15.00$         189.50$                          -$                       2,842.50$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 690 LERTUS C/20 140MG 15.00$         86.50$                            -$                       1,297.50$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2121 PRIKUL 150MG C/28 TAB 5.00$           527.00$                          -$                       2,635.00$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 30.00$         98.95$                            -$                       2,968.50$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1133 SUPRAHYAL JGA 2.5ML 25MG 4.00$           741.69$                          -$                       2,966.76$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 15.00$         95.50$                            -$                       1,432.50$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1150 TAFIROL T 20 1G 100.00$       91.20$                            -$                       9,120.00$                 AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1153 TAVOR T 30 5MG 5.00$           112.30$                          -$                       561.50$                    AME 11183 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 10.00$         279.40$                          -$                       2,794.00$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10.00$         189.50$                          -$                       1,895.00$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 15.00$         412.60$                          -$                       6,189.00$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 25.00$         98.95$                            -$                       2,473.75$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1133 SUPRAHYAL JGA 2.5ML 25MG 4.00$           741.69$                          -$                       2,966.76$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 40.00$         95.90$                            -$                       3,836.00$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2119 TAFITRAM 325/37.5MG 20.00$         69.85$                            -$                       1,397.00$                 AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1153 TAVOR T 30 5MG 3.00$           112.30$                          -$                       336.90$                    AME 11184 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 60 AMARYL 2MG TAB C15 20.00$         299.82$                          -$                       5,996.40$                 AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 62 AMARYL 4MG TAB C15 10.00$         526.39$                          -$                       5,263.90$                 AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 90 ANGIOTROFIN 30MG CPR C30 5.00$           151.75$                          -$                       758.75$                    AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 91 ANGIOTROFIN AP 120MG TAB C20 5.00$           342.20$                          -$                       1,711.00$                 AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 183 BLAXITEC. 20 MG C/10 TABS. 30.00$         237.40$                          -$                       7,122.00$                 AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10.00$         189.50$                          -$                       1,895.00$                 AME 11185 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 15.00$         412.60$                          -$                       6,189.00$                 AME 11190 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 1245 VARTALON GDO SOB 15 1.5G 3.00$           292.10$                          -$                       876.30$                    AME 11191 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 2.00$           4,986.26$                       -$                       9,972.52$                 AME 11210 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
OCTUBRE 28/10/2020 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 2.00$           5,595.71$                       -$                       11,191.42$               AME 11210 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


